
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 축산경영과
회 계 명 : 일반회계

총    계 25,530,982 19,914,416 5,616,566

축산경영과 25,530,982 19,914,416 5,616,566

축산업발전사업 25,256,582 19,880,216 5,376,366

축산정책개발 5,820,954 4,347,054 1,473,900

양돈지원사업 509,350 505,450 3,900

403 자치단체등자본이전 428,100 424,200 3,900

428,100 424,200 3,900 3,90001  자치단체자본보조

 △5,100

  □이유자돈용액상사료자동급이시설지원

 경정 81,600,000원 - 기정 86,700,000원=

 9,000

  □이유자돈방설치사업

 경정 76,500,000원 - 기정 67,500,000원=

마필산업육성사업 450,000 0 450,000

403 자치단체등자본이전 450,000 0 450,000

450,000 0 450,000 450,00001  자치단체자본보조

450,000  □구미승마장및공동조련시설설치 =

사료가격상승대응경영지원 1,020,000 0 1,020,000

308 자치단체등이전 1,020,000 0 1,020,000

1,020,000 0 1,020,000 1,020,00001  자치단체경상보조금

600,000  □불량모돈갱신사업 =

157,500  □계란난좌지원 =

262,500  □육계사왕겨지원 =

축산경영지원사업 5,588,101 3,679,730 1,908,371
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 축산경영과
정    책 : 축산업발전사업
단    위 : 축산경영지원사업

축산분뇨처리시설 2,372,741 1,635,760 736,981

403 자치단체등자본이전 2,372,741 1,635,760 736,981

2,372,741 1,635,760 736,981 736,98101  자치단체자본보조

 736,981

  □축산분뇨처리시설

 경정 2,372,741,000원 - 기정 1,635,760,000원=

[국       614,149]

[도       122,832]

조사료생산지원사업 1,375,540 354,270 1,021,270

403 자치단체등자본이전 1,375,540 354,270 1,021,270

1,375,540 354,270 1,021,270 1,021,27001  자치단체자본보조

 12,270

  □경종농가연계조사료생산사업

 경정 191,470,000원 - 기정 179,200,000원=

1,009,000  □조사료생산장비지원사업 =

양봉지원사업 281,550 101,550 180,000

403 자치단체등자본이전 281,550 101,550 180,000

281,550 101,550 180,000 180,00001  자치단체자본보조

180,000  □꿀벌종봉육성단지조성 =

친환경축산지원사업 186,120 216,000 △29,880

308 자치단체등이전 186,120 216,000 △29,880

186,120 216,000 △29,880 △29,88001  자치단체경상보조금

 △29,880

  □친환경축산지원사업

 경정 186,120,000원 - 기정 216,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 축산경영과
정    책 : 축산업발전사업
단    위 : 축산물유통관리

축산물유통관리 3,179,454 2,753,054 426,400

축산물가격안정및위생관리대책 50,000 30,000 20,000

307 민간이전 40,000 20,000 20,000

40,000 20,000 20,000 20,00004  민간행사보조

 20,000

  □축산물가격안정대책행사지원

 경정 40,000,000원 - 기정 20,000,000원=

축사단열환경개선지원 99,000 132,000 △33,000

403 자치단체등자본이전 99,000 132,000 △33,000

99,000 132,000 △33,000 △33,00001  자치단체자본보조

 △33,000

  □축사단열환경개선지원

 경정 99,000,000원 - 기정 132,000,000원=

낙농지원 282,000 202,000 80,000

403 자치단체등자본이전 267,000 187,000 80,000

267,000 187,000 80,000 80,00001  자치단체자본보조

 80,000

  □착유시설개선사업

 경정 240,000,000원 - 기정 160,000,000원=

경북명품축산물유통센터 지원 500,000 200,000 300,000

403 자치단체등자본이전 500,000 200,000 300,000

500,000 200,000 300,000 300,00001  자치단체자본보조

 300,000

  □축산물유통타운조성

 경정 500,000,000원 - 기정 200,000,000원=

HACCP컨설팅지원 17,400 0 17,400
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 축산경영과
정    책 : 축산업발전사업
단    위 : 축산물유통관리

308 자치단체등이전 17,400 0 17,400

17,400 0 17,400 17,40001  자치단체경상보조금

17,400  □HACCP컨설팅지원 =

식육운반차량지원 42,000 0 42,000

403 자치단체등자본이전 42,000 0 42,000

42,000 0 42,000 42,00001  자치단체자본보조

42,000  □식육운반차량지원 =

가축방역사업 8,943,573 7,845,878 1,097,695

닭뉴캣슬병예방약구입(가축방역) 286,272 273,067 13,205

206 재료비 286,272 273,067 13,205

286,272 273,067 13,205 13,20501  재료비

 13,205

  □닭뉴캣슬병예방약구입

 경정 286,272,000원 - 기정 273,067,000원=

[국         9,275]

[도         3,930]

가축방역약품구입비(가축방역) 2,068,254 2,124,034 △55,780

308 자치단체등이전 2,068,254 2,124,034 △55,780

2,068,254 2,124,034 △55,780 △55,78001  자치단체경상보조금

 △55,780

  □가축방역약품구입비

 경정 2,068,254,000원 - 기정 2,124,034,000원=

[국     △47,143]

[도      △8,637]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 축산경영과
정    책 : 축산업발전사업
단    위 : 가축방역사업

예방접종시술비(가축방역) 138,000 276,000 △138,000

308 자치단체등이전 138,000 276,000 △138,000

138,000 276,000 △138,000 △138,00001  자치단체경상보조금

 △138,000

  □예방접종시술비

 경정 138,000,000원 - 기정 276,000,000원=

[국    △103,500]

[도     △34,500]

소브루셀라병채혈보정비(가축방역) 1,428,000 674,730 753,270

308 자치단체등이전 1,428,000 674,730 753,270

1,428,000 674,730 753,270 753,27001  자치단체경상보조금

 753,270

  □소브루셀라병채혈보정비

 경정 1,428,000,000원 - 기정 674,730,000원=

[국       443,100]

[도       310,170]

가축질병예방사업 448,500 511,500 △63,000

308 자치단체등이전 448,500 511,500 △63,000

448,500 511,500 △63,000 △63,00001  자치단체경상보조금

 △63,000

  □소브루셀라병채혈보정비지원

 경정 105,000,000원 - 기정 168,000,000원=

소독시설지원사업 219,000 235,000 △16,000

403 자치단체등자본이전 219,000 235,000 △16,000

219,000 235,000 △16,000 △16,00001  자치단체자본보조
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 축산경영과
정    책 : 축산업발전사업
단    위 : 가축방역사업

 △16,000

  □축사환경개선용상시소독시스템지원

 경정 144,000,000원 - 기정 160,000,000원=

가축질병예방교육·홍보활동 34,000 30,000 4,000

201 일반운영비 16,000 12,000 4,000

16,000 12,000 4,000 4,00001  사무관리비

 4,000

  □가축방역비상근무자급식비

 경정 8,000,000원 - 기정 4,000,000원=

조류인플루엔자방역대책비 600,000 0 600,000

308 자치단체등이전 600,000 0 600,000

600,000 0 600,000 600,00001  자치단체경상보조금

600,000  □조류인플루엔자방역대책비 =

[특       600,000]

경북한우명품화 1,724,500 1,254,500 470,000

경북한우클러스터사업지원(지역농업클러
스터활성화) 550,000 700,000 △150,000

307 민간이전 550,000 700,000 △150,000

550,000 700,000 △150,000 △150,00002  민간경상보조

 △150,000

  □경북한우클러스터사업단지원

 경정 550,000,000원 - 기정 700,000,000원=

[균    △150,000]

경북한우클러스터사업(지역농업클러스터
활성화) 125,000 65,000 60,000

403 자치단체등자본이전 125,000 65,000 60,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 축산경영과
정    책 : 축산업발전사업
단    위 : 경북한우명품화

125,000 65,000 60,000 60,00001  자치단체자본보조

 60,000

  □경북한우클러스터사업(시군)

 경정 125,000,000원 - 기정 65,000,000원=

[균        60,000]

명품한우육성교육및지도 230,000 130,000 100,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

100,000 0 100,000 100,00001  연구용역비

100,000  □송아지수급기지조성연구용역 =

쇠고기수입대응사업 460,000 0 460,000

308 자치단체등이전 300,000 0 300,000

300,000 0 300,000 300,00001  자치단체경상보조금

300,000  □한우거세장려금지원 =

403 자치단체등자본이전 160,000 0 160,000

160,000 0 160,000 160,00001  자치단체자본보조

160,000  □초음파육질진단기지원 =

재무활동(축산경영과) 240,200 0 240,200

보전지출 240,200 0 240,200

국고보조금반환(축산경영과) 240,200 0 240,200

802 반환금기타 240,200 0 240,200

240,200 0 240,200 240,20001  국고보조금반환금

42,299  □가축방역사업 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 축산경영과
정    책 : 재무활동(축산경영과)
단    위 : 보전지출

74,311  □축산분뇨처리시설지원 =

1,831  □축산물검사사업 =

37,386  □공동방제단운영비(기금) =

84,373  □학교우유급식사업(기금) =
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